平成 18 年２月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 義 博

（JASDAQ・コード番号：3377）

問 合 せ 先

経営管理室・人財管理室・
経営企画室管掌

取 締 役

松 本 博 幸

（TEL. 03-5773-8414）

「バイクナッツ」バイク保険一括見積りページ開設に関するお知らせ

 当社は、バイクポータルコミュニティサイト「バイクナッツ」においてバイク保険（損害保険）

一括見積りページを開設いたしますのでお知らせします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

【報道関係各位】          2006 年２月 13 日

バイクポータルコミュニティサイト「バイクナッツ」

バイク保険一括見積りをスタート！

バイクポータルコミュニティサイト「バイクナッツ（http://www.bike-nuts.com/）」を運営する株式会社

アイケイコーポレーション（代表取締役社長：加藤義博、資本金：368,984 千円、本社：渋谷区恵比寿南、

以下「当社」）では、新コンテンツとして「バイクナッツ・バイク保険一括見積り」ページを、２月 20 日（予

定）に開設いたします。

「バイクナッツ」では、2004 年７月 21 日のＰＣ版サイトのオープン以来、情報共有ツールや携帯電話機能

を使った新しいゲームなど盛りだくさんのコンテンツをご用意し、バイクユーザーやバイク好きが集い語ら

う、ブロードバンド時代のインタラクティヴ性を活かしたオンラインコミュニティサイトを目指してまいり

ました。

当サイトでは、この度バイクユーザーのツールの一つとして、ＰＣ版サイト内に「バイク保険一括見積り

サービス」ページを開設いたします。無料で複数の保険会社の見積りを一括で依頼できる、魅力的なコンテンツ

となっております。同サービスの参画企業として、三井ダイレクト損害保険株式会社、アクサ損害保険株式会社の

２社がスタート時点で決定しております。現状他にも数社の予定があり、今後も参画企業の拡充を図ってまいりま

す。

各ユーザーに適した情報を速やかに発信することで、安心してオートバイライフを楽しんでいただけるよ

うな環境作りを今後も目指してまいります。

【バイクナッツ・バイク保険一括見積り 概要】

■サービス開始日：2006 年２月 20 日（予定）

■参画決定保険会社２社（五十音順）：アクサ損害保険株式会社 三井ダイレクト損害保険株式会社

■サービス内容：

バイクナッツ・バイク保険一括見積りページ

STEP1

◆見積りページは比較.com株式会社 提供のシステムを使

用させていただいております。

TOPページからリンク

バイクナッツ・バイク保険一括見積りページ／サイトフロー

同件に関するお問い合わせ先
■株式会社アイケイコーポレーション   ■共同 PR 株式会社

経営企画室：担当 西元・伊藤・香川   第 3 業務局 担当：峰松・生田（イクタ）

TEL03-5773-8414 ／FAX 03-5773-8586  TEL 03-3571-5171 ／FAX 03-3574-9364

東京都渋谷区恵比寿南 1-6-10    東京都中央区銀座 7-2-22 同和ビル

恵比寿 MF ビル 14 号館 5F

保険一括見積り

申込完了

お客様へのご連絡

資料のご発送

STEP1

STEP2

STEP3

STEP4

見積り
ｽﾀｰﾄ

情報
入力②

内容確認
↓
送信（完了）

情報
入力①

STEP1~4 のフローで見積り比較申込が完了。

各保険会社

※実際の画面はイメージと異なる場合がございます。あらかじめご了承ください。